1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА
____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2020 года № 69-э

О признании утратившим силу постановления местной администрации

МО Пискаревка от 08.12.2015 № 93-э «О порядке осуществления

местной администрации МО Пискаревка полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с подпунктом "в" пункта 33 статьи 1 Федерального закона от

26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", с учетом

заключения юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (Исх.

№ 15-30-666/20-0-0 от 06.07.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Пискаревка

от 08.12.2015 № 93-э «О порядке осуществления местной администрацией МО

Пискаревка полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                                В.Б. Фильчаков